et ad omne conueniens cui maior ratio nō repugnat
 sequit̄ nōm. **C**Ans. Aucto^{as} fide flagitat. et rōi
 hoīem pparat rō ad intellectū cognitorūq; pdunt:
 q̄q; neq; auctem rō penitūq; deserat: cū considerat̄
 cū credendū sit: et cōtitudinis sūma ē: ip̄iq; iam
 cognite et prospicue ueritatis auct^{as}. **C**Au de nā reli
 gione. Cū uerendū rōne qd consentiat ueritati: fiatq;
 ip̄a ueritas aucto^{as}. sine qua nō est nec ualet aucto^{as}.
 Bñ. ibi secure quisq; sensu suo hndet ubi ut cōte rōm:
 uel manifeste ueritati nō obinat qd sentit. **B**ñ cū
 quisq; in scripturis sc̄is conat̄ sentire id qd in eis sensit
 qui scripsit: qd mali est si sensiat hoc quod eu lux
 om̄iūq; iudicaz mētūq; onid̄. Aug in libro de conf^{as}
 xij. Cum aliquis dicit hoc sensit quod ego religiosus
 arbitror dicere cur nō utrūq; potius: si utrūq; uerū
 est. et si quid terret: et si quid quārtū et si quid aliud
 oīo uerū quispiā in hys uerbis uidet: cur nō omnia illa
 uidisse credat p̄ que deus unus sacras lūtas nā et di
 uīsa uisuris multoz sensib; tempauit. **A**ug in eode
 Ego certe intrepidūq; de corde meo pronūno: si ad cul
 men aūrtatis aliquid p̄bere: sic malte p̄bere: ut qd
 ueri quisq; de hys rēbz cernē possit id mea uerba reso
 narent: q̄ ut uerā uiam sūam ad hoc aptiq; pōnem
 ut excluderem alias: quaz falsitas me non posset
 offendere. **C**Aug in eode. Sensit moyses in hys uerbis
 mōnapiō rēf. et cogitauit cum ea p̄beret quicq; hic
 ueri potuim; inuenire: aut nō dum potuim; et tñ
 in eis inueniri pōt. **C**Aug sup gr̄. qd nec incorpora
 lib; nec in sp̄ialib; aliquid est naciū. **C**Ps beatus
 sūma uerbo anll; illustrū uincit in aliquo. Dā cuz
 de peccatis agit nllā de ip̄a fit questio. **C**Aug de nā
 et gr̄a. Btā uerbo ea puritate nitebat: qua sub decemior.